
UCHWAŁA NR CXII/1743/14
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 9 lipca 2014 r.

w sprawie: ustalenia kierunków działania dla Prezydenta Miasta Krakowa
dot. utworzenia na terenie Dzielnicy III Prądnik Czerwony nowego parku miejskiego

o nazwie Park Reduta zlokalizowanego na działce ewidencyjnej nr 59/4 obr. 21 Śródmieście.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2013 r. póz. 594 z późn. zm.) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się dla Prezydenta Miasta Krakowa kierunki działania polegające na utworzeniu na terenie 
Dzielnicy III Prądnik Czerwony nowego parku miejskiego o nazwie Park Reduta zlokalizowanego na działce 
ewidencyjnej nr 59/4 obr. 21 Śródmieście o powierzchni 7,6 ha, będącej własnością Gminy Miejskiej Kraków.

§ 2. Ustala się dla Prezydenta Miasta Krakowa kierunki działania polegające na określeniu programu 
funkcjonalno- użytkowego dla nowego parku miejskiego zawierającego następujące elementy:

1) tereny sportu i rekreacji,

2) wybieg dla psów,

3) oświetlone ciągi komunikacyjne (piesze i rowerowe) łączące park z doliną potoku Sudół
Dominikański,

4) pas zieleni wysokiej (jako strefę buforową od strony doliny potoku Sudół Dominikański),

5) teren spacerowy o charakterze otwartych błoń,

6) rewitalizację szańca „Reduta”.

7) infrastrukturę towarzyszącą zapewniającą dojazd do parku samochodem lub rowerem.

§ 3. Zobowiązuje się Prezydenta Miasta Krakowa do przedkładania Radzie Miasta Krakowa sprawozdań 
z podjętych działań w przedmiocie wykonania postanowień niniejszej uchwały w terminach do kwietnia i do końca 
października w latach 2014-2017.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Miasta 
Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: 17DA6A65-0542-4E09-89B7-DC2FAA439F19. Podpisany Strona 1




